
Steffen Paulsen Holding ApS

CVR-nr.: 38692577

Jernbanegade 15 st
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2025

Steffen Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffen Paulsen Holding ApS
Jernbanegade 15 st
6780 Skærbæk
e-mailadresse: sp@paulsenregnskab.com
CVR-nr.: 38692577
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber, udlejning af ejendomme samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2024 – 30. juni 2025, udviser et resultat på kr. 195.745. Balancen udviser en egenkapital på kr. 548.236.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			42.726
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.856	334.149
Resultat af ordinær primær drift		353.856	334.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.698	42.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.194	34.150
Andre finansielle indtægter			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.971	-20.976
Andre finansielle omkostninger		-181.554	-156.166
Ordinært resultat før skat		234.223	233.883
Skat af årets resultat		-38.478	-42.042
Årets resultat		195.745	191.841
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	
Overført resultat		69.145	191.841
I alt		195.745	191.841

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.040.071	3.040.071
Materielle anlægsaktiver i alt		3.040.071	3.040.071
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.880	127.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.880	127.182
Anlægsaktiver i alt		3.227.951	3.167.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.000	46.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		616.387	788.193
Tilgodehavender i alt		637.387	834.964
Omsætningsaktiver i alt		637.387	834.964
AKTIVER I ALT		3.865.338	4.002.217

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		381.636	312.492
Forslag til udbytte		126.600	
Egenkapital i alt		548.236	352.492
Skyldig selskabsskat		38.478	42.042
Deposita		37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		75.978	79.542
Gæld til realkreditinstitutter		2.007.144	2.098.156
Gæld til banker		612.884	690.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182	2.932
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		586.827	765.651
Skyldig selskabsskat		34.087	13.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.241.124	3.570.183
Gældsforpligtelser i alt		3.317.102	3.649.725
PASSIVER I ALT		3.865.338	4.002.217

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0